Hình thức giao đất: Nhà nước cho thuê đất trả tiền 01 lần cho cả thời gian thuê theo 

hình thức đấu giá quyền sử dụng đất.  

5. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm kể từ ngày có quyết định cho thuê đất của 

cơ quan Nhà nước có thẩm quyền. 

6. Giá khởi điểm: 79.720.730.545 đồng (Bảy mươi chín tỷ, bảy trăm hai mươi triệu, bảy 

trăm ba mươi nghìn, năm trăm bốn mươi lăm đồng chẵn). 

7. Bước giá: 1.594.415.000 đồng (Một tỷ, năm trăm chín mươi bốn triệu, bốn trăm mười 
lăm nghìn đồng chẵn). 

Bước giá là mức chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa 

lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề và được áp dụng tại các vòng đấu giá trong 

trường hợp cuộc đấu giá có bước giá và các vòng đấu giá. Khi trả giá người tham gia đấu 

giá phải trả tròn bước giá. 

8. Tiền đặt trước: 15.944.146.109 đồng (Mười lăm tỷ, chín trăm bốn mươi bốn triệu, 
một trăm bốn mươi sáu nghìn, một trăm lẻ chín đồng) 

 Lưu ý: Tiền đặt trước phải được trích từ tài khoản của người tham gia đấu giá để nộp, 

những tổ chức, cá nhân không thực hiện chuyển khoản từ tài khoản của người tham gia 

đấu giá thì không hợp lệ. 

 Tiền đặt trước nộp vào tài khoản CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH BÌNH ĐỊNH tại

[...]

Theo Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 

Khu du lịch sinh thái Eo Gió, Khu kinh tế Nhơn Hội được Ban Quản lý Khu kinh tế phê 

duyệt tại Quyết định số 262/QĐ-BQL ngày 18/8/2023 

5. Chi phí thực hiện dự án (m1) (không bao gồm tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất) 

là 77.839.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bảy tỷ, tám trăm ba mươi chín triệu đồng). 

Tổng mức đầu tư dự án: Chi phí thực hiện dự án (m1) cộng với tiền thuê đất trả tiền 

thuê một lần cho cả thời gian thuê theo giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất. 

6. Điều kiện năng lực, kinh nghiệm trong việc phát triển dự án của Nhà đầu tư tham

[...]

- Công ty Đấu giá Hợp danh Bình Định không chịu trách nhiệm đối với trường 

hợp người tham gia đấu giá không xem thực tế tài sản mà vẫn nộp hồ sơ và tiền 

đặt trước đăng ký tham gia đấu giá. 

13. Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá: 

- Giá khởi điểm: 79.720.730.545 đồng (Bảy mươi chín tỷ, bảy trăm hai mươi triệu, 

bảy trăm ba mươi nghìn, năm trăm bốn mươi lăm đồng chẵn). 

Cụ thể như sau:  

STT Tài sản 
Diện tích 

(m2) 

Đơn giá trả 

tiền thuê đất 

một lần cho 

cả thời gian 

thuê 50 năm 

(đồng/m2) 

Giá trị trả tiền 

một lần cho cả 

thời gian thuê 

50 năm 

(đồng) 

1 Đất dịch vụ du lịch  6.144,83 3.167.813 19.465.672.357